حقیقت یہ ہے کہ ہمارے حکمران عدم اعتمادی اور احساس کمتری کا شکار ہیں۔ اگر صدر شرف کو کبھی عوامی تائید حاصل ہوتی تو صورت حال قطعی طور پر مختلف ہوتی۔

تباہی کی بنا، دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

### قیام خلافت کا نقیب

جلد 16 18 تا 24 صفر المظفر 1428ھ 2007ء مارچ 14 تا 8

# نوائے خلافت

شمارہ 9

بانی: اقتدار احمد مرحوم
مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید
نائب مدیر: محبوب الحق عاجز
مجلس ادارت
سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا
سردار اعوان۔ محمد یونس جنجوعہ
عمران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چوہدری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور